Rua XV de Novembro, 1882 - Centro

CEP: 97510-000 – Uruguaiana – RS

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 12/08/2020, no valor de R$ 460.952,38
(quatrocentos e sessenta mil e novecentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos), na conta vinculada ao
Contrato de Repasse nº 874586/2018 - Operação 1057810-29, firmado com Município de Uruguaiana, assinado em
20/07/2018, no âmbito do Programa Esporte, Cidadania e Desenvolvimento, sob a gestão do Ministério da Cidadania,